ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 0 2 . 2 0 1 9                         №   4 5

О внесении изменения

в постановление

Законодательного Собрания

Владимирской области

«О депутатах, работающих

в Законодательном Собрании

Владимирской области седьмого

созыва на профессиональной

постоянной основе»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской

области от 28.09.2018 № 7 «О депутатах, работающих в Законодательном

Собрании Владимирской области седьмого созыва на профессиональной

постоянной основе» (в редакции постановлений Законодательного Собрания

Владимирской области от 05.10.2018 № 45, от 22.11.2018 № 104, от 31.01.2019

№ 16) изменение, заменив слова «заместитель председателя постоянного

комитета по бюджетной и налоговой политике» словами «заместитель

председателя постоянного комитета по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства, строительства, транспорта, связи и дорожного хозяйства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                  В.Н. Киселев